UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1. 	/2007

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições, à vista do contido no Memo. CDP N. 65/2007, de 10/12/2007 (UnBDoc

•
n. 95752/2007), referente aos autos do Processo n. 23106.003581/2007-28, que

trata de apurar prática de agressão física,

RESOLVE-

. 1 2 	Nomear o Procurador Federal Dr. Antônio Carlos Barbosa para atuar

como Defensor Dativo do estudante Rafael Ayan Ferreira (matrícula n.

o 03/87088) no processo acima referenciado.

Art. 22 	Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Brasília, 27 de dezembro de 2007.

Art

ímothyy 	 lia nd
Reitor

LINA/lina.